
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.29.2025 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2024 r., poz. 1465, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się z dniem 31 grudnia 2024 r. w strukturze Urzędu Miasta: 

„Referat Świadczeń Społecznych – ZS”.. 

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale II zatytułowanym „Organizacja Urzędu”: 

- w § 11 ust.1 pkt 2 

a) wyrażenie: „Referat Świadczeń Społecznych - ZS „skreśla się. 

2. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów wprowadza się zmiany: 

- w § 1 

a) ust.2  zatytułowanym „Zastępca Burmistrza” pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Merytoryczny nadzór nad działalnością: 

- Referatu Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, Kultury i Sportu, 

- Referat  Gospodarki Komunalnej i Ekologii, 

- Referat Architektury, Inwestycji, Remontów i Nieruchomości. oraz koordynacja pracy gminnych 
jednostek organizacyjnych: 

- Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”.. 

- w § 2 skreśla się ust.12 o brzmieniu „Referat Świadczeń Społecznych - ZS”. 

§ 3. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Pszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z moca od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Piotr Kowol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4B5D8F-20EC-4FE2-8863-1D20E4DFC37E. Przyjęty Strona 1



Sekretarz Miasta - SE Skarbnik Miasta - SK Zastępca Burmistrza - ZB

Burmistrz Miasta - BM

Biuro Rady Miejskiej
- BRM Referat Księgowości 

- KS

Referat Podatkowy
- PD

Samodzielne Stanowisko 
ds. Edukacji - ED

Referat Administracji 
i Informatyki

- AI

Zespół ds. Zarządzania
Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej
 i Obronności - ZZK

Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

 - OIN

Pion Ochrony-PO

Załącznik nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Urząd Stanu Cywilnego
- USC

Referat Promocji,
 Środków Pomocowych,

 Kultury i Sportu 
- PES

Referat Architektury, Inwestycji, 
Remontów i Nieruchomości

- AIR

Inspektor Ochrony Danych 
- IOD

Ośrodek Pomocy Społecznej
- OPS

Biblioteka Publiczna 
Miasta Pszów

- MBP

Świetlica Środowiskowa
- ŚŚ

Miejski Ośrodek Kultury
- MOK

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

- ZGKiM 

Zespół Obsługi 
Placówek Oświaty

- ZOPO 

Referat Organizacyjny
i Spraw Obywatelskich

- OR
Referat Gospodarki 

Komunalnej i Ekologii
- GK

Burmistrz Miasta Pszów

Piotr Kowol 

Załącznik do Zarządzenia BM.0050.29.2025
z dnia  8 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4B5D8F-20EC-4FE2-8863-1D20E4DFC37E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM.0050.29.2025 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 2 ust. 2 lit. a
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 lit. a zm. ust. 6
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 lit. a zm. ust. 6
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2 lit. a zm. ust. 6
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 2 lit. a zm. ust. 6

	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2 lit. a



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Strona 1


